ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)

ПРИКАЗ

 02.09.2024 г.                                                                                                                №430-ОД

с. Большая Глушица

О дополнительных мерах по противопожарной безопасности

Согласно п.55 Постановления правительства Российской Федерации №1479 от 16.09.2020 г.

«Об утверждении Правил противопожарного режима в РФ» и в связи с плановым ремонтом

 ПЧ 132 с. Большая Глушица

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать круглосуточный обход здания школы с интервалом в 2 часа с

последующим оповещением дежурного ПЧ №132.

2. Ответственному за пожарную безопасность зам. директора по АХР Орехову А.И.

провести дополнительный противопожарный инструктаж с сотрудниками школы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответственного за пожарную

безопасность зам. директора по АХР Орехова А.И.

Директор:                              О.А. Соколова

С приказом ознакомлен:

		2024-09-12T16:26:07+0400
	00bcf40a445f910fc9
	Директор школы Соколова Ольга Александровна